
                                                                                               
                                                                                                                                                                 
                                        
                                   ZARZĄDZENIE NR 47/10  
                                   Starosty Pabianickiego   
                                         z dnia 30 listopada 2010r.  
  
                     w sprawie upowaŜnienia do przeprowadzenia kontroli   
                                    
                                         
 Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 roku  o  finansach publicznych 
 zarządzam co następuje: 
                  
§ 1.1. Zlecam panu Januszowi Małkusowi inspektorowi kontroli wewnętrznej w Starostwie         
          Powiatowym  w  Pabianicach  przeprowadzenie  kontroli  w  Zespole Szkół nr 2  w             
          Pabianicach.    
      2. Plan kontroli jest załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  
           
§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie w okresie od 1 grudnia do 6 grudnia 2010 roku.                  
         
§ 3. Do dnia 10 grudnia 2010 roku zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonej kontroli         
       oraz projekt wystąpienia pokontrolnego. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Pabianicki 

/-/ Krzysztof Habura 
 

 


